PREFE iURA DE

ZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA M U NIC IPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

~, _________________ ,
, Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº045/2022 - Data: de 04 :
: de março de 2022. : '·•~~·······~~·-··~~

Portaria Nº 007/2022 - CAEP

De 04 de Março de 2022

Súmula: Dispõe sobre a Divulgação do
Resultado de Estágio Probatório dos
servidores da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande.

DIVULGA RESULTADO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE .

FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

conferidas por meio do Decreto nº 6235/2022, de 22 de Fevereiro de 2022, e a

PRESIDENTE da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO -

CAEP, no uso de suas atribuições conferida através da Portaria 093 de 18 de Junho

de 2020, e em conformidade com a Lei Municipal nº 47/2011 , e Lei Municipal

239/2004:
Resolvem:

Art. 1° Divulgar o resultado da Avaliação de Estágio Probatório dos servidores

públicos desta municipalidade, conforme previsto na Constituição da República

Federal do Brasil de 1988, Lei Municipal nº 168/2003 e Lei Municipal nº 239/2004,

relacionados no Anexo/ desta Portaria;

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

\c;__u{)!, . ' l~(Jr ol , . --n'Q_

\ Faze~d~ Rio:: 04 de MarfrJ022. '

'---.__/ Suellen C. Taborda V. De Lima

Secretário Municipal de Administração

Decreto nº 6235/2022

Presidente da CAEP

Portaria nº 093/2020

PREFE TURA DE

Zlê
RIO GRAN DE

SECRETARIA MUNIC IPAL D E
ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I-PORTARJA 007/2022

MAT. i ADMISSÃO
1

NOME CARGO

356750 i
1

04/02/2019 Vanessa Pereira dos Santos Ferreira Professor - 40 Horas

356756 1 04/02/2019 Ricardo da Silveira Lima Professor - 20 Horas
--- -- ·-----

356752 \ 04/02/2019 Djulyane de Oliveira Flausino Professor - 20 Horas

357049 \ 07/03/2019 Fabiane da Silva Keps Professor - 20 Horas

115201 1
1

14/02/2000 Andreia Luciane Branco Mariano Professor - 20 Horas

4901 i 06/08/1997 Andreia Luciane Branco Mariano Professor - 20 Horas 1 : -
357051 07/03/2019 Felipe Wagner Correia Oliveira Assistente Administrativo

357050 07/03/2019 Claudia Christian Adão Pietrowski Assistente Administrativo

1 SITUAÇÃO

1 Aprovado
1

Aprovado
' - - .~
1 Aprovado
i
1 Aprovado ,

·-
i Aprovado

-
Aprovado

-
Aprovado

i Aprovado ' ·--·- --

1 / ,

df)
1

I
t